
 

 

 

 

 

2024年 1月 24日 

各 位 

株式会社北洋銀行 

 

 

Web申込サービス（口座開設・北洋ダイレクト）の一時停止について 
   

 

 

平素より弊行をご愛顧いただきありがとうございます。 

この度、Web 申込サービスで運転免許証の偽造による口座開設が疑われる事象が判明したため、誠に

勝手ながら、本日 17時より、以下のサービスを一時停止させて頂きます。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますことをお詫び申しあげます。サービスの復旧については弊行の

ホームページでお知らせいたします。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

                                                                                                           

 

一時停止するサービス 停止期間中の代替 

Web口座開設サービス 窓口での開設をお願いいたします 

Web申込サービス（北洋ダイレクト） 窓口での申込をお願いいたします 

 

以 上 

 

 

 

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく 

 

 


